[image: C:\Users\Compras02\Desktop\Sem título.png]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo nº 054/2023
Convite nº 001/2023
SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO, DIVULGAÇÃO DE SPOT, DECORAÇÃO DO ESPAÇO DE INSTAGRAMAVEL, MONITORAMENTO, COBERTURA FOTOGRAFICA, TRANSPORTE DE CARRO DE BOI, JULGAMENTO DE EQUINOS E BOVINOS NA XXXI EXPOSIÇÃO AGROPECUARIA E TORNEIO LEITEIRO DO MUNICIPIO.

Pelo presente, considerando a Ata de Habilitação e Julgamento do processo em epígrafe, parecer da Procuradoria Jurídica do Executivo e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: https://desterrodomelo.mg.gov.br/licitacoes.php, Adjudico os proponentes abaixo registrados:

01 - Vencedora para os itens 01, 05, 06 e 07 a empresa TJ RODEIOS PRODUCOES E EVENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 02.473.201/0001-31, situada à Rua São Francisco, nº 619, Centro, Mercês/MG, CEP 36.190-000, com o valor total de R$ 11.870,00 (onze mil oitocentos e setenta reais);
02 – Vencedora para o item 03 a empresa HELOISA HELENA DA SILVA SOARES 01235625621, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 27.527.446/0001-25, situada à Rua Antenor Clemente Mateus, nº 14, bairro Nova Suíça, Barbacena/MG, CEP 36.205-656, com o valor total de R$ 4.000,00 (quatro mil reais);
03 – Vencedora para o item 02 a empresa 11.865.964 RONIE DE SOUZA ZECA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 11.865.964/0001-19, situada à Rua Alcebíades Barbosa Amaral, nº 25, anexo A, Centro, Desterro do Melo/MG, CEP 36.210-000, com o valor total de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais);
04 – Vencedora para o item 04 a empresa LUCIANE SILVEIRA ALVES 06399247608, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 11.612.283/0001-49, situada à Avenida Presidente Tancredo Neves, nº 35, Loja 01, bairro São Luis, Mercês/MG, CEP 36.190-000, com o valor total de R$ 5.250,00 (cinco mil duzentos e cinquenta reais).
Desterro do Melo, 14 de agosto de 2023.

Silvânia da Silva Lima
Presidente da Comissão de Licitações

HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 054/2023
Convite nº 001/2023
SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO, DIVULGAÇÃO DE SPOT, DECORAÇÃO DO ESPAÇO DE INSTAGRAMAVEL, MONITORAMENTO, COBERTURA FOTOGRAFICA, TRANSPORTE DE CARRO DE BOI, JULGAMENTO DE EQUINOS E BOVINOS NA XXXI EXPOSIÇÃO AGROPECUARIA E TORNEIO LEITEIRO DO MUNICIPIO.

	A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/10, parecer da Procuradoria deste Município e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: https://desterrodomelo.mg.gov.br/licitacoes.php, HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 054/2023, Convite nº.001/2023, para a prestação de SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO, DIVULGAÇÃO DE SPOT, DECORAÇÃO DO ESPAÇO DE INSTAGRAMAVEL, MONITORAMENTO, COBERTURA FOTOGRAFICA, TRANSPORTE DE CARRO DE BOI, JULGAMENTO DE EQUINOS E BOVINOS NA XXXI EXPOSIÇÃO AGROPECUARIA E TORNEIO LEITEIRO DO MUNICIPIO, conforme segue:
[bookmark: _GoBack]01 - Vencedora para os itens 01, 05, 06 e 07 a empresa TJ RODEIOS PRODUCOES E EVENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 02.473.201/0001-31, situada à Rua São Francisco, nº 619, Centro, Mercês/MG, CEP 36.190-000, com o valor total de R$ 11.870,00 (onze mil oitocentos e setenta reais);
02 – Vencedora para o item 03 a empresa HELOISA HELENA DA SILVA SOARES 01235625621, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 27.527.446/0001-25, situada à Rua Antenor Clemente Mateus, nº 14, bairro Nova Suíça, Barbacena/MG, CEP 36.205-656, com o valor total de R$ 4.000,00 (quatro mil reais);
03 – Vencedora para o item 02 a empresa 11.865.964 RONIE DE SOUZA ZECA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 11.865.964/0001-19, situada à Rua Alcebíades Barbosa Amaral, nº 25, anexo A, Centro, Desterro do Melo/MG, CEP 36.210-000, com o valor total de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais);
04 – Vencedora para o item 04 a empresa LUCIANE SILVEIRA ALVES 06399247608, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 11.612.283/0001-49, situada à Avenida Presidente Tancredo Neves, nº 35, Loja 01, bairro São Luis, Mercês/MG, CEP 36.190-000, com o valor total de R$ 5.250,00 (cinco mil duzentos e cinquenta reais).
Desterro do Melo, 14 de agosto de 2023.

Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri
Prefeita do Município de Desterro do Melo
Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Fabrica – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Tel: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS